
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-SPIRIT-Q1
 

FAN Europe Svítidlo SPIRIT Vestavné Bílá GU10
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 100 mm

Výška 30 mm

Šířka 100 mm

Závit GU10

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,42 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,29

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Zápustné stropní svítidlo do sádrokartonu v provedení bílá sádrová hmota. Světelný zdroj není součást balení. Je
zde patice pro zdroj GU10. Sádrová bodová svítidla jsou zcela přetíratelné ve stejné barvě jako stěna nebo strop.
Učiňte svůj interiér ještě příjemnějším a harmoničtějším s vestavným svítidlem SPIRIT od renomovaného italského
výrobce FAN Europe. Toto svítidlo není jen prostředkem k osvětlení, je to kousek designu, který dodá vašemu
prostoru šarm a jedinečnost.
Vestavné svítidlo SPIRIT je navrženo tak, aby se dokonale začlenilo do vaší přetíratelné omítky k zabudování
do sádrokartonu, což zajišťuje homogenitu mezi stěnou a tělesem osvětlení. Jeho bílá barva přináší do interiéru
svěžest a lehkost, zatímco jeho jednoduchý a elegantní design dodá vašemu prostoru harmonii a klid.
Při pohledu na vestavné svítidlo SPIRIT se budete cítit jako v prostoru plném harmonie a elegance. Jeho jemné
a příjemné světlo vytváří atmosféru pohody a klidu, která vás obklopí a zahřeje. Ať už ho umístíte kamkoliv, svítidlo
SPIRIT vám poskytne světlo a atmosféru, kterou hledáte.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

